[bookmark: _GoBack]
Заявка на регистрацию в качестве участника Аукциона Системы электронных закупок товаров, работ и услуг  в ТОО «Корпорация Казахмыс»

Начальнику ОРН ТМЦ ДМиП КС ТОО «Корпорация Казахмыс»
от ____________________________
	(наименование юридического лица или физического лица)
 «___»____________ 20___ г.
(дата подачи заявки на регистрацию)

	Наименование полей для заполнения данных
	Предоставляемые данные

	1
	Полное наименование юридического/физического лица

	2
	Юридический адрес (страна, город, улица, дом)

	3
	Фактический адрес (страна, город, улица, дом)

	4
	Бизнес – идентификационный номер (БИН) (для юридических лиц - резидентов РК)

	5
	ИИН (для физических лиц – резидентов РК)

	6
	Ф.И.О. Руководителя

	7
	Номер государственной регистрации

	8
	Дата государственной регистрации

	9
	Ф.И.О. (ответственного лица по «Аукциону» СЭЗ)

	10
	Контактные телефоны

	11
	E-mail

	12
	Лицензия на занятие деятельностью по сбору (заготовке), хранению, переработке и реализации лома и отходов цветных и черных металлов или талон о приеме уведомления  гос.органа

Прошу Вас зарегистрировать _____________________(наименование юридического, физического лица - Заявитель) в качестве участника Аукциона Системы электронных закупок товаров, работ и услуг в ТОО «Корпорация Казахмыс», обладающего всеми правами и несущего обязанности, предусмотренными Инструкцией по регистрации участников Аукциона Системы электронных закупок товаров, работ и услуг в ТОО «Корпорация Казахмыс», утвержденной Коммерческим директором ТОО «Корпорация Казахмыс».
Заявитель подтверждает, что ознакомлен с инструкцией и принимает условия, обязательства, оговоренные в инструкции, как одно из условий регистрации его в качестве участника Аукциона Системы электронных закупок товаров, работ и услуг ТОО «Корпорация Казахмыс».
В случае любых изменений обязуюсь в течение последующих пяти рабочих дней уведомить об этом ОРН ТМЦ ДМиП КС и предоставить необходимые документы на электронный адрес auction.registration@kazakhmys.kz.
К заявке прилагаются документы согласно Приложению № 1.

Заявитель         _________________	______________________
(Ф.И.О.)                                                         Подпись руководителя юр. лица/
                                                                        физического лица	                                      М.П.
Приложение № 1(к заявке)

Перечень документов, прилагаемых к заявке на регистрацию в качестве участника Аукциона Системы электронных закупок товаров, работ и услуг ТОО «Корпорация Казахмыс»:

1. _____________________________________________
2. _____________________________________________
3. _____________________________________________
4. _____________________________________________

_____________	_____________________
(Ф.И.О.)                           Подпись руководителя юр. лица /
                                                физического лица	                       М.П.

1